Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 002 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)  44  3011-5091 - Fax: (0XX) 44 3011-4531

e-mail: sec-peg@uem.br

EDITAL Nº 002/2022-PEG

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia de Alimentos da UEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais.

TORNA PÚBLICO o resultado do processo de seleção de bolsa para os

alunos regulares da turma 2021:

Serão renovadas as bolsas dos discentes Elienae da Silva Gomes e

Caique dos Santos Rocha por cumprirem os requisitos pedidos na resolução nº028/2019-PEG.

RA Discente PONTUAÇÃO

403359
Elienae da Silva Gomes

28,22

403371 Caique dos Santos Rocha 28,22

403361 Manoel José Paixão Neto 23,95

403618 José Gabriel Medeiros Paixão 27,97

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, aos sete  do mês

de fevereiro do ano de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona

Coordenadora do PEG/UEM